

OFV 100 ApS

**Tømmerup Stationsvej 10
2770 Kastrup
CVR-nr. 40 84 36 20**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2023 til 30. juni 2024
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. august 2024

Søren Rahbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OFV 100 ApS Tømmerup Stationsvej 10 2770 Kastrup CVR-nr.: 40 84 36 20 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 30. september 2019 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: Tårnby
Direktion	Søren Rahbek, direktør Michael Ian Henriksen, direktør Rasmus Bork-Nielsen, direktør
Revision	M2&Co. statsautoriseret revisionsaktieselskab Købmagergade 67, 2. tv 1150 København K
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. august 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering og -drift, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 5.060, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 662.918.

Årets resultat anses for at være som forventet.

Finansiering

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor eksterne kreditorer vedrørende gældsposten i balancen under passiverne på i alt t.kr. 7.145. Selskabet har desuden positive pengestrømme fra driften for de næste 12 mdr. afledt af en aftalt lejeforhøjelse vedrørende skatter og afgifter overfor nuværende lejer med virkning fra 1. halvår 2024.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig til at afvikle på selskabets forpligtelser i takt med de forfalder. Forholdene er ligeledes beskrevet i note 4 i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste		413.781	507.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-124.781</u>	<u>-124.781</u>
Resultat før finansielle poster		289.000	383.180
Finansielle indtægter		620	0
Finansielle omkostninger		<u>-295.957</u>	<u>-237.502</u>
Resultat før skat		-6.337	145.678
Skat af årets resultat	1	<u>1.277</u>	<u>-33.039</u>
Årets resultat		<u>-5.060</u>	<u>112.639</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.060</u>	<u>112.639</u>
		<u>-5.060</u>	<u>112.639</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	12.623.786	12.748.567
Materielle anlægsaktiver		12.623.786	12.748.567
Anlægsaktiver i alt		12.623.786	12.748.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.537	22.723
Periodeafgrænsningsposter		7.410	6.315
Tilgodehavender		475.947	29.038
Likvide beholdninger		45.278	343.565
Omsætningsaktiver i alt		521.225	372.603
Aktiver i alt		13.145.011	13.121.170

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>622.918</u>	<u>627.978</u>
Egenkapital		<u>662.918</u>	<u>667.978</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>178.416</u>	<u>179.693</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>178.416</u>	<u>179.693</u>
Kreditinstitutter		4.675.896	4.675.896
Selskabsdeltagere og ledelse		7.145.300	7.145.300
Deposita		<u>106.587</u>	<u>126.126</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>11.927.783</u>	<u>11.947.322</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	29.705
Modtagne forudbetalinger fra kunder		206.418	134.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.750
Anden gæld		<u>169.476</u>	<u>153.152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>375.894</u>	<u>326.177</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.303.677</u>	<u>12.273.499</u>
Passiver i alt		<u>13.145.011</u>	<u>13.121.170</u>
Selskabets finansiering og fortsatte drift	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	627.978	667.978
Årets resultat	0	-5.060	-5.060
Egenkapital 30. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>622.918</u>	<u>662.918</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.277	33.039
	<u>-1.277</u>	<u>33.039</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. juli 2023	13.214.069
Kostpris 30. juni 2024	<u>13.214.069</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	465.502
Årets afskrivninger	<u>124.781</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>590.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>12.623.786</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2023</u>	<u>Gæld 30. juni 2024</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter	4.675.896	4.675.896	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	7.145.300	7.145.300	0	0
Deposita	<u>155.831</u>	<u>106.587</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>11.977.027</u>	<u>11.927.783</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Selskabets finansiering og fortsatte drift

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor eksterne kreditorer vedrørende gældsposten i balancen under passiverne på i alt t.kr. 7.145. Selskabet har desuden positive pengestrømme fra driften for de næste 12 mdr. afledt af en aftalt lejeforhøjelse vedrørende skatter og afgifter overfor nuværende lejer med virkning fra 1. halvår 2024.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig til at afvikle på selskabets forpligtelser i takt med de forfalder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har betalt ejendomsskat, herunder grundskyld og dækningsafgift, for selskabets erhvervsjendom baseret på foreløbige ejendomsvurderinger udarbejdet af Vurderingsstyrelsen.

Afhængig af resultatet af de endelige ejendomsvurderinger – som først udsendes i enten 2025 eller 2026 – kan der forekomme efterreguleringer til den opkrævede ejendomsskat for årene 2022, 2023 og første halvår af 2024.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at lave et pålideligt skøn over eventuelle efterreguleringer, som følge af usikkerheden forbundet med det endelige vurderingsresultat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 4.676, er der givet pant på t.kr. 9.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-2024 udgør t.kr. 12.624.